
ZARZĄDZENIE NR OG/301/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach 
o zasiłki dla opiekunów

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
1456, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Krystynę Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: B0E21EFE-687F-446D-94AD-09269706D11E. Podpisany Strona 1




